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Hej igen 

 

Då var det dags att ta lite sommarledighet. Ett stort tack till alla föreningar som 

bedrivit fin verksamhet under våren 26. Såg också att några föreningar fortsätter sin 

verksamhet under sommaren och det tror jag är ett bra initiativ som uppskattas av 

våra medlemmar. 

Kansliet har stäng från 22 juni till 4 augusti. Skulle ni ha behov att komma dit hör av 

er till nån i Distriktstyrelsen som i så fall kan komma och öppna. 

 

Workshop kring skyddsrum 

Distriktet har fått en inbjudan att delta i ett spännande och samhällsviktigt projekt om 

tillgängliga skyddsrum. 

Tillsammans med Jörgen Lundälv vid Göteborgs Universitet och Chalmers 

Industriteknik (CIT) planerar vi att söka medel från Vinnova för ett projekt med målet 

att ta fram prototyper för hur morgondagens skyddsrum kan bli tillgängliga, 

ergonomiskt utformade och trygga, framför allt för äldre och personer med 

funktionsnedsättning. 

Kort om bakgrunden: Sverige har cirka 63 000 skyddsrum med plats för omkring 7 

miljoner människor. En stor del av dessa är byggda under efterkrigstiden och saknar 

grundläggande anpassningar för äldre eller personer med funktionsnedsättning. 

Trots att äldre utgör en allt större andel av befolkningen, och ofta har särskilt svårt att 

ta sig till och använda skyddsrum under stress och tidspress, har tillgänglighet hittills 

fått begränsat genomslag i arbetet med befolkningsskydd. 

Vi söker nu efter en deltagare som kan säkerställa att äldres röster och erfarenheter 

genomsyrar projektet. Det är ett kortare projekt som innefattar två stycken workshops 

(halvdag) i Göteborg. Här ser vi SPF som en självklar och värdefull partner.  

Kontakta Helene om ni vill veta mer 

Helene Pilström 

+46 (0) 703 08 15 75 

helene@boid.se 
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Valet 2026 

Distriktet har avsatt medel i årets budget om ni som förening vill arrangera något. 

Distriktet tar i så fall fakturorna efter det att ni presenterat er idé. 

Den 13 augusti är det öppet möte i Betlehemskyrkan där politiker från vår kommun 

deltar. Det kommer en inbjudan vilka politiker som deltar, men intresset från 

framträdande politiker i Göteborg är stort 

Den 31 augusti blir det valdebatt med regionfrågor i Betlehemskyrkan från kl 13.00  

Inbjudan ligger ute på www.biljettkiosken.se/spfgoteborg till den 31 augusti 

 

SPF appen 

Vi har en stabilt användande av appen 

Vad vi dock kan se är att merparten av infon är från förbund och distrikt. Tänk på att 

lägga ut på hemsidan under ”senaste nytt” som är direkt kopplad till SPF appen. 

 

Utbildningsplan hösten 2026 

 

Ett första underlag bifogas. 

Den 15 september genomförs utbildningen ny som valberedare. Kansliet kontaktar 

dem som vara anmälda till den inställda utbildningen i april, men det finns plats för 

fler. Anmälan till kansliet 

Den 18 september kommer SPF:s nya utvecklingsledare   Viktor Tilling till 

Dalheimers för att prata och diskutera med studie -och folkhälsoombuden. Anmäl era 

ombud till denna träff. Har ni inga utsedda ombud, utse någon i styrelsen att 

medverka. Anmälan till kansliet. 

Nästa ordförandeträff är planerad till 23 november, notera redan nu detta datum i din 

kalender. SPF seniorerna Örgryte tillsammans med representant från 

Distriktstyrelsen ansvara för denna träff. 

 

Distriktstyrelsen önskar er alla  

En trevlig sommar/ Lars Nyström 
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